Nam de reducenda, id vero neutiquam honestum esse arbitror. Apud eundem tamen Terentium corripitur videtur illo loco And. 2. 1. *Ego Charine neutiquam officium liberi hominis esse puto*.
Et Heaut. 2. 3.
Quapropter hac res neutiquam neglectus mihi. Pcen. 1. 1. v. 71. videtur medium corripere.
Ne sis: pro non vis. Most. 3. 2. v. 76.
Nisi tu nenis. *Wann es dir nicht zu wieder ist*. Merc. 1. 2. v. 39. Pcen. 5. 2. v. 119. Perf. 3. 1. v. 30. Trin. 2. 2. v. 47. Ita ibi retinendum potius, quam *Abruis*: quod habebat editio Cæliana. Trin. 5. 2. vers. 32.
Neurubi. Aul. 2. 2. v. 56.
Neuult pro non vult, περιπνεως. Epid. 4. 2. v. 16. Trin. 2. 2. v. 80. 83.
Ni pro ne. Men. 1. 2. v. 1. Donatus in Terent. Eun. Sic Varro apud Nonium: *Dominum conuiuij, vinum, aliudve quid, nil laudato*. Cicero lib. 9. Epist. ad Varr. *Consilij nostri, nisi eos quidem, qui id seculi non sunt, non poenit eat, nobis poenitentem putarem*. Ita utrobique ex vet. libb. legit Gifanius. Lucret. lib. 2. vers. 738. & 892.
Ni: pro neu. Rud. 5. 3. v. 64.
Ni pro nisi. Amph. 1. 1. v. 201. & 2. 2. v. 161. millies alibi. Curc. 5. 3. v. 45. Epid. 4. 1. v. 26. Epid. 5. 2. v. 34. Bacch. 4. 6. v. 8.
Ni. In forma iurandi. Capt. 4. 2. v. 102.
Ni, tum. Rud. 3. 4. v. 47.
Niceri: passiue. Mil. 5. 1. v. 21.
Nidtare. Afin. 4. 1. v. 39. Men. 4. 2. v. 49. Merc. 2. 3. v. 72. vide verborum differentia.

Nidamenta: sunt flocci, pinnæ, muscus, tomentum, pili, acus, cæteraque, unde aues nidos congerunt. Rud. 3. 6. v. 51.
Nidor culina: de seruo, qui in culina creber. Most. 1. 1. v. 5.
Nihil: frustra. Curc. 3. v. 14. Pœn. 1. 3. v. 11.
Nihil agere: nihil promouere. Elegans formula. Curc. 5. 3. vers. 29. Epid. 1. 2. v. 9. Mer. 2. 3. v. 134. Pœn. 5. 4. v. 71. Trin. 4. 2. v. 134. Horat. lib. 1. Sat. 9. v. 15.
Nihil, pro non. Curcul. 2. 2. vers. 15. Bacch. 5. 2. v. 63. Mil. 4. 2. vers. 16. Pseud. 5. 2. v. 30. Cist. 2. 3. vers. 59. Most. 2. 2. v. 92. & 3. 2. v. 23. Stich. 4. 1. v. 10.
Nihil est, quod: nulla causa est, cur. Merc. 2. 2. v. 46.
Ni nisi iungitur præsentī subiunctiui: *ni metnam*. Aulul. 3. 5. v. 49. Caf. Prol. v. 7.
Nihil esse. Caf. 1. 1. v. 31.
Nihil est: non est operæpretium. Capt. 2. 2. v. 94.
Nihil est: frustra est. *Es hilfft nichts*. Aulul. 1. 2. v. 20.
Nihil esse, pro nullius frugis. Capt. 4. 4. v. 13.
Nihil nouum. Mil. 3. 3. v. 31.
Nihil mirum. Perf. 4. 6. v. 6.
Nihil quicquam: pro nihil. Bacch. 4. 9. v. 113.
Nihil captio. vt Symmachus. *Nihil negotium*. Epid. 2. 2. vers. 113, vide *Parum*.
Nihil est lucra, quod me hodie facere mauelim, quam, id est, nihil magis optarem. Bacch. 4. 8. v. 18.
Lucri nihil est, quod me hodie facere mauelim, quam. Bacchid. 4. 8. vers. 18.
Nihil clam: non clam. Milit. 3. 3. vers. 9.